
Veřejná zakázka  

„ZZS PAK – dodávky ochranných pracovních prostředků – 2021-2024“ 

ZAPSANÁ  V  OBCHODNÍM REJSTŘÍKU, U KRAJSKÉHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ, ODDÍL PR, VLOŽKA 715 
 
  

 PRŮMYSLOVÁ 450, 530 03 PARDUBICE  E-MAIL: ZZSPAK@ZZSPAK.CZ IČ: 69172196   
 TEL.: +420 466 034 107   FAX: +420 466 034 109               WWW.ZZSPAK.CZ ČÍSLO ÚČTU: 150154582/0300 
                                                             IBAN: CZ19 0300 0000 0001 5015 4582  
     SWIFT: CEKOCZPP                                                                                              

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.5 

  veřejná zakázka 

„ZZS PAK – dodávky ochranných  
pracovních prostředků – 2021-2024“ 

Zadavatel: 
 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje, 
sídlem: Pardubice, Průmyslová 450, PSČ 530 03 
IČ: 69172196 
Zapsaná v OR:  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Hradci Králové pod sp.zn. Pr 715, 
zastoupena: MUDr. Igor Paar, ředitel 
 
 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a dále ve smyslu ustanovení čl. 20 Zadávací 

dokumentace k tomuto zadávacímu řízení obdržel zadavatel níže uvedené dotazy k výše 

uvedené veřejné zakázce.  

Tímto zadavatel, poskytuje níže vysvětlení k této veřejné zakázce na základě položených 

dotazů: 

 

 

Dotaz č. 1: 
 

Dobrý den, chtěl bych požádat o následující vysvětlení dotazu: 
Ve vysvětlení ZD č.4, Dotaz č. 1 uvádíte, že nápis může být rozložen do tří řádků. Podle 
původní dokumentace vychází výška písma 1,5 cm a mezera mezi řádky 2 cm. Chceme se 
zeptat, jaká má být výška písma a mezer, v případě, že nápis bude rozdělen do tří řádků. (V 
případě, že rozměr potisku je 26 x 10 cm - jak je uvedeno, výška písma vychází 2 cm a 
mezera mezi řádky 2 cm). 

Vysvětlení č. 1 – odpověď na Dotaz č. 1: 
 

Zadavatel k tomuto dotazu tazatele v rámci zadávacích podmínek shora 

uvedené veřejné zakázky tímto sděluje:  

V případě, že nápis bude rozdělen do tří řádků, může být výška písma 2 cm a mezera mezi 
řádky taktéž 2 cm. 
 

Dotaz č. 2: 
 

Ve vysvětlení ZD č.4, Dotaz č. 2 uvádíte: "U položek" Kalhoty celoroční Odlehčené a Kalhoty 
zimní "zadavatel nepožaduje zapínání na zip u zadních pohotovostních kapes." Vzhledem k 
tomu, že je tato změna krátce před lhůtou pro doručení nabídek a my už tyto vzorky máme 
ušity, žádáme o možnost ponechat zadní kapsy na zip jak bylo požadované v původní 
zadávací dokumentaci. V případě úspěšnosti naší nabídky by kapsy byly ušity podle 
požadavků zadavatele beze změny ceny. V případě, že zadavatel požaduje zadní kapsy bez 
zipů, jedná se o změnu ZD, a z tohoto důvodu žádáme (vzhledem i na blížící se Vánoční 
svátky) o prodloužení termínu do 16.1.2021. 



Veřejná zakázka  

„ZZS PAK – dodávky ochranných pracovních prostředků – 2021-2024“ 

ZAPSANÁ  V  OBCHODNÍM REJSTŘÍKU, U KRAJSKÉHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ, ODDÍL PR, VLOŽKA 715 
 
  

 PRŮMYSLOVÁ 450, 530 03 PARDUBICE  E-MAIL: ZZSPAK@ZZSPAK.CZ IČ: 69172196   
 TEL.: +420 466 034 107   FAX: +420 466 034 109               WWW.ZZSPAK.CZ ČÍSLO ÚČTU: 150154582/0300 
                                                             IBAN: CZ19 0300 0000 0001 5015 4582  
     SWIFT: CEKOCZPP                                                                                              

Vysvětlení č. 2 – odpověď na Dotaz č. 2: 
 

Zadavatel k tomuto dotazu tazatele v rámci zadávacích podmínek shora 

uvedené veřejné zakázky tímto sděluje:  

Zadavatel nevylučuje v rámci tohoto zadávacího řízení předložení vzorků „Kalhot celoročních 
odlehčených a Kalhot zimních“ se zapínáním na zip u zadních pohotovostních kapes. 
Zapínání na zip u zadních pohotovostních kapes kalhot nebude zadavatelem v rámci 
hodnotících kritérií hodnoceno.  

 

Vysvětlením č.4 a č.5 obdržených dotazů nepovažuje zadavatel za změnu či doplnění 
zadávací dokumentace. 

 

 

V Pardubicích, dne 2. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 MUDr. Igor Paar, ředitel 
 Zdravotnická záchranná služba 
 Pardubického kraje 
 
 


		2020-12-02T13:57:21+0100
	Ing. Petr Ledvina




